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Kosz na śmieci plastikowy
szary 20 l

Cena brutto 55,50 zł

Cena netto 45,12 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 48 szt.

Numer katalogowy 009213-MMO

Kod producenta 731704

Kod EAN 8592381182724

Opis produktu
✅ PRAKTYCZNY - Kosz na odpady i śmieci z uchylną pokrywą w kształcie kołyski. Kosz ma pojemność 20 l i wymiary
całkowite: 30 x 21 x 41,5 cm.

✅ WYTRZYMAŁY - Wykonany z najwyższej jakości tworzywa w matowym, ciemnoszarym kolorze. Kosz jest
wytrzymały, a zarazem lekki.

✅ PRZYDATNY - Kosz na śmieci, ze względu na niewielkie rozmiary może być postawiony na podłodze, ale również
schowany w szafce. Świetnie sprawdzi się w niewielkich pomieszczeniach, takich jak łazienki czy kuchnie.

✅ WYGODNY W UŻYTKOWANIU - Wyposażony w praktyczną, zdejmowaną pokrywę oraz ruchomą, uchylną klapkę,
co zapewnia wygodne użytkowanie. Pokrywa zapobiega rozprzestrzenianiu się nieprzyjemnych zapachów. Uchylna
pokrywa znacznie ułatwia wyrzucanie odpadów, a także opróżnianie kosza. Koszt jest lekki i łatwy w przenoszeniu, a
pokrywę można z łatwością zdjąć.

✅ UNIWERSALNY - Kosz na śmieci jest przydatny w każdym domu. Możemy wyrzucać do niego dowolne śmieci,
sprawdzi się również jako domowy kompostownik. Pasuje do każdego wnętrza łazienki, kuchni, ale również gabinetu,
biura, poczekalni lub innego miejsca, w którym kosz jest niezbędny.

Praktyczny, uchylny kosz na śmieci, wykonany z wytrzymałych materiałów. Pomoże w utrzymaniu czystości zarówno w
łazience czy kuchni, jak i wszędzie tam, gdzie będzie to potrzebne. Kosz na odpady utrzymany w klasycznym stylu, będzie
dobrze komponować się z różnymi stylami wnętrz. Kosz jest stabilny i wygodny w użytkowaniu, a uchylna pokrywa ułatwi
korzystanie z kosza. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Kosz na śmieci o pojemności 20 l. Wykonany z wytrzymałego tworzywa w ciemnym, szarym kolorze. Wyposażony w
praktyczną, uchylną pokrywkę, co ułatwia wyrzucanie odpadów.
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